

545.19-1-6	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545.19-1-7	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545.19-2-1	2. Бухгалтерия Бухгалтер (помощник бухгалтера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545.19-3-1	3. Отдел кадров Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545.19-4-1	4. Служба ОТ и ПБ Руководитель службы ОТ и ПБ-Служба ОТ и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545.19-5-1	5. Юридический отдел Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545.19-6-1	6. Инженерно-производственный отдел Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545.19-6-2	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
545.19-6-3	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545.19-6-4	Машинист бульдозера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
545.19-6-5	Машинист крана автомобильного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
545.19-6-6	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545.19-6-7	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545.19-6-8	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (КИП и А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
545.19-6-9	Моторист цементировочного агрегата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
545.19-6-10	Руководитель по бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545.19-6-11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545.19-6-12	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Гнездилов Игорь Николаевич
(Ф.И.О.)

(дата)

12.09.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Шкрябун Вадим Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

12.09.19

Начальник отдела ОТ и ПБ
(должность)

(подпись)

Константинов Евгений Анатольевич
(Ф.И.О.)

(дата)

12.09.19

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

311

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ищенко Евгений Олегович
(Ф.И.О.)

(дата)

04.09.2019